

Lisenssi ja vakuutukset

U9 ikäluokan pelaajille (eli 9v ja nuoremmat) seura ostaa vakuutuksen ja lisenssin, 10-vuotiaiden lisenssin ja vakuutuksen ostaa jokaisen pelaajan vanhempi itse. Kun vakuutus hankitaan itse, on varmistettava että se kattaa kilpaurheilun ja toimitettava vakuutustodistus joukkueenjohtajalle.

Maksut ja maksuohjeet

JÄSENMAKSU 60€, perheenjäsen
25€ maksetaan kerran vuodessa
SEURAMAKSU 300€
maksetaan kahdessa osassa, lasku tulee myclubiin
JOUKKUEMAKSU
joukkuekohtainen

Vanhemman rooli

Kannusta, kускаa ja kustanna
Kysy treenien jälkeen: "Oliko kivaa?", mieluummin kuin monta maalia teit.

Peleissä ja treeneissä vanhemmat voivat toimia huoltajina silloin kun valmennus tarvitsee apua, muutoin vanhempien paikka on kentän toisella laidalla.

Kannustaa saa, ohjeet antaa valmennus.

Varusteet

Seuran varustetoimittaja on Stadium. Varustetilaukset tehdään joko joukkueen varustevastaavan toimesta tai itsenäisesti Stadium Team Sales palvelun kautta. Varusteita voi käydä sovittamassa Tammiston Stadium Team Sales toimipisteessä.

Ilmoittautuminen ja aloittaminen

Ilmoittaudu joukkueenjohtajalle tai seuratyöntekijälle.

Kokeiluaika kaksi viikkoa, jonka jälkeen voi aloittaa oman aikataulun mukaan.

Aluksi varusteiksi riittää liikkumiseen soveltuvat säänmukaiset vaatteet ja kengät. Oma pallo ja vesipullo. Peleissä säärisuojat ovat pakolliset.

Myclub

Tiedotus-, ilmoittautumis- ja laskutuskanava. Kaikki joukkueen tapahtumat näkyvät myclubissa. Kun pelaaja liittyy joukkueeseen, hänelle avataan MyClub – tili. Täydennä MyClubiin pelaajan ja huoltajan tiedot (osoite ja puhelinnumero). Tiedotteet sekä seuralta että joukkueelta, kuten myös laskut, tulevat MyClubin kautta kaikkiin annettuihin sähköpostiosoitteisiin, ellei jäsen ole erikseen kieltänyt tiedotteiden vastaanottamista.

Pohjois-Espoon Ponsi on tunnettu paikallinen toimija, jossa jokainen voi harrastaa oman taitotason mukaisesti turvallisessa ympäristössä.

Palloliitto myönsi Tähtiseura-statusen vuonna 2018. Tähtimerkki on lupaus laadusta nykyisille ja uusille seuran jäsenille sekä heidän lähipiirilleen ja tukijoille. Tähtimerkki on osoitus modernista, ketterästä ja inhimillisestä toimintatavasta, joka sopii kaikille liikkujille. Se vastaa erilaisten liikkujien tarpeisiin, mutta myös kehittyy heidän mukanaan.



YHTEYSTIEDOT:

Timo.parnanen@pep.fi

Anu.kaapa@pep.fi

<https://www.pep.fi/tule-mukaan/>

ALOITTAVAN PELAAJAN OPAS

